
UCHW AŁA NR XLVI/297/14  
RADY GM INY W  KIJACH

z dnia 4 sierpnia 2014 r. 

w  sprawie zm ian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 211. art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy w Kijach 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 513.537 zl zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 643.628 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu między działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy o kwotę 126.804 zł.

4. Zwiększa się przychody z tytułu pożyczki zaciągniętej w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 ufp w kwocie 3.287 zł.

§ 2. Paragraf 3 uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.561.512 zł który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi:

- z pożyczek w kwocie 849.619 zł,

w tym pożyczka zaciągnięta w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 ufp w kwocie 654.311 zł.

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 711.893 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 2.745.642 zł, rozchody w wysokości 1.184.130 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3 . 1. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku N r 6 do 
niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

Id: B T W N W -A FC K B-H Y N R R -SX W Y A -JG BD Z . Podpisany Strona 1



6. Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. § 10 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów 
wartościowych (obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla 
nich płynny rynek wtórny),

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 600.000 zł, w tym: 

a) kredyty w kwocie 600.000 zł.

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 849.619 zł w tym: 

a) pożyczki w kwocie 849.619 zł,

w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. kwocie 654.31 lzł.

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w łącznej kwocie 1.184.130 zł, w tym: 

a) kredyty 1.184.130 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady

łWD iLĘDEM
IFC J

R '
Z bi ię l

[W -A FCK B-H YNRR-SXW YA-JG BDZ. Podpisany Strona 2



Dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/297/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 4 sierpnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 350 669,00 510 000,00 860 669,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 320 669,00 510 000,00 830 669,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 320 669,00 510 000,00 830 669,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 909 665,00 3 537,00 2 913 202,00

90095 Pozostała działalność 40 900,00 3 537,00 44 437,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 3 537,00 3 537,00

Razem: 24 177 706,38 513 537,00 24 691 243,38

PRZEWODNICZĄ^ 
RAD1

BeSTia Strona 1

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 3



Wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/297/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 4 sierpnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 697 288,84 15 091,00 2 712 379,84

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 219 800,00 15 091,00 1 234 891,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 11 804,00 42 804,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 024,00 3 287,00 654 311,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 188 800,00 66 500,00 255 300,00

40002 Dostarczanie wody 188 800,00 66 500,00 255 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 58 000,00 130 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 8 500,00 21 500,00

600 Transport i łączność 764 086,00 593 000,00 1 357 086,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 117014,00 18 000,00 135 014,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 18 000,00 118 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 425 000,00 530 000,00 955 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 530 000,00 955 000,00

60095 Pozostała działalność 500,00 45 000,00 45 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 45 000,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 600,00 18 000,00 99 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 600,00 18 000,00 99 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 8 000,00 33 000,00

710 Działalność usługowa 100 702,00 - 38 000,00 62 702,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 702,00 - 38 000,00 62 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 202,00 - 38 000,00 60 202,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 750,00 14 000,00 206 750,00

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 4



75412 Ochotnicze straże pożarne 151 450,00 14 000,00 165 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 10 000,00 26 000,00

757 Obsługa długu publicznego 315 000,00 - 28 500,00 286 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 315 000,00 - 28 500,00 286 500,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 315 000,00 -2 8  500,00 286 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 981 175,00 3 537,00 3 984 712,00

90095 Pozostała działalność 74 161,00 3 537,00 77 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 161,00 3 537,00 54 698,00

Razem: 25 609 127,38 643 628,00 26 252 755,38

PRZEWODNICZĄC
RAD¥GMIN'¥/

R y e e O r ń C h ^ o t

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku
ŵ ztot̂ ch

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
Jednostka

org.
Łączne nakłady 

finansowe

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia rok budżetowy 
2014 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

WYDAT KI MAJĄTKOWE

1. 010 01010

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Żydówek 
(2014-2015)

1 203 287,00 1 154 087,00 304 468,00 849 619,00 654 311,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

2. 010 01095

Odnowa Wsi -  Remont 
świetlic wiejskich w 
Gartatowicach i Woli 
Żydowskiej oraz 
zagospodarowanie 
centrów wsi Kije i 
Włoszczowice (2011- 
2014)

1 316 700,00 1 271 700,00 774 327,00

A.
B.
C.
D.

497 373,00 Gmina

3. 720 72095

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców gminy Kije 
-(2013-2015)

5 058 990,00 5 058 990,00

A. 758 848,00
B.
C.
D.

4 300 142,00 Gmina

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

4. 720 72095

”e-świętokrzyskie” 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST” 
(2012-2014)

296 301,00 193 301,00 36 332,00

A.
B.
C.
D.

156 969,00 Gmina

5. 900 90002

Punkt selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych -  
wykonanie dokumentacji 
(2013-2015)

265 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

6. 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnej na 
budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i 
pińczowskiego(2013- 
2015)

3 308 431,00 500 000,00 152 778,00

A.
B.
C.
D.

347 222,00 Gmina

7. 900 90015
Ekorozwój Ponidzia -  
instalacja lamp solar- 
nych (2011-2015)

4 374 225,00 2 530 000,00 1 655 600,00

A.
B.
C.
i ,  l i  R U S S

874 400,00 Gmina

RAZEM MAJĄTKOWE 15 822 934,00 10 758 078,00 2 973 505,00 849 619,00 654 311,00 758 848,00 6 176 106,00
WYDATKI BIEŻĄCE

1. 720 72095

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców gminy Kije 
-(2013-2015)

1 806 231,00 1 098 582,00 0,00

A. 164 782,00
B.
C.
D.

933 800,00 Gmina

2. 801 80110

Program „Uczenie się 
przez całe życie" - Co- 
menius Partnerski Pro
jekt Szkół (2012-2014)

64 962,00 34 100,00

< 
cd 

d 
ci

34 100,00
Zespól

Placówek
Oświatowych

3. 853 85395
POKL -  Ekologiczne 
przedszkole w Gartato- 
wicach (2012-2014)

156 199,00 44 524,00 6 679,00

A.
B.
C.
D.

37 845,00 Gmina

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

4. 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnej na 
budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i 
pińczowskiego(2013- 
2015)

118 280,00 58 794,00 22 944,00

A.
B.
C.
D.

35 850,00 Gmina

RAZEM BIEŻĄCE 2 145 672,00 1 236 000,00 29 623,00 0,00 0,00 164 782,00 1 041 595,00
Oqółem 17 968 606,00 11 994 078,00 3 003 128,00 849 619,00 654 311,00 923 630,00 7 217 701,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła PRZEWODNICZĄ^

HADYjGMINI

Rymcard Ckrobot

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.
w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

w tym: Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 0 9 11

1 010 01010
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. 301, 
317/2, 598, 613/1

42 804,00 42 804,00

A.
B.
C.
D.

G m ina

2 010 01095 Zakup działek 30 000,00 30 000,00

< 
cci d 

d

G m ina

3 010 01095

Projekt
zagospodarowania 
terenów -  utworzenie 
placów zabaw na terenie 
Gminy Kije

25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.
D.

G m ina

4 600 60013

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
„Budowa Chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 
766 Morawica- 
Węchadłów w 
miejscowości 
Włoszczowice i Górki na 
terenie Gminy Kije

14 514,00 14 514,00

A.
B.
C.
D.

G m ina

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach

5 600 60016
Wykonanie projektu -  
droga gminna w m. 
Rębów dz. 206

10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

G m ina

6 600 60016
Zakup piaskarki 
komunalnej 5 600,00 5 600,00

A.
B.
C. G m ina

7 600 60017

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych na dz. Nr 179 w 
miejscowości 
Włoszczowice

62 400,00 32 400,00

A.
B. 30 000,00
C.
D.

G m ina

8 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 791/1 
w miejscowości Kije 
0+000-0+640

364 000,00 90 208,00

A. 273 792,00
B.
C.
D.

G m ina

9 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 349 w 
miejscowości Rębów 
0+000-0+300

61 000,00 14 123,00

A. 46 877,00
B.
C.
D.

G m ina

10 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej nr001102T w 
km 0 + 0 0 0 -1 + 2 4 0 -  
roztopy śniegu, opady 
deszczu, powódź 2010 r.

530 000,00 20 000,00

A. 510 000,00
B.
C.
D.

G m ina

11 720 72095

r - s w i ' m op i ::y sk i t ' '
Budowa Systemu 
Informatyzacji 
Przestrzennej 
Województwa
0 ,\a  / i f j ł n li rv w c L- i a n n11

84 968,00 19 883,00

A.
B.
C.
D.

65 085,00 G m ina

12 900 90095

Rewitalizacja terenów 
podworskich -  ułożenie 
kostki wokół Amfiteatru w 
Kiiach

12 000,00 12 000,00

A.
B.
C.
D.

G m ina

Ogółem 1 242 286,00 316 532,00 860 669,00 65 085,00 X

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych js t oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEW ODNICZĄp^ 
RABY' "

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

W ydatki na program y i projekty realizow ane ze środków pochodzących z budżetu U nii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegąjących zw rotowi na 2014 rok

I • p- Projekt
Okres

realizacji
zadania

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział
Rozdzi

al

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Wydatki w roku 

budżetowym 2014

źródło kwota

2 3 4 5 6 7 8 9

1.

P ro g ram : Program  R ozw oju O bszarów  W iejskich 
na lata 2007-2013
P rio ry te t: OŚ3. Jakość życia na obszarach w iej
skich i zróżnicow anie gospodarki wiejskiej 
D ziałanie:Podstaw ow e usługi dla gospodarki i 
ludności w iejskiej
P ro jek t: B udow a sieci kanalizacji sanitarnej w 
m iejscow ości Żydówek

2014-2015 Gmina 010 01010

W artość zadania: 1 203 287,00 I 154 087,00
Wydatki bieżące:
- środki z  budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z  budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w  tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

1 203 287,00 
548 976,00

654 311,00

654 311,00

1 154 087,00 
499 776,00

654 311,00

654 311,00

2 .

P ro g ram : Program  Rozwoju O bszarów W iejskich 
na lata 2007-2013
D zia łan ie : W drażanie lokalnych strategii rozwoju

P ro je k t: O dnow a W si -opracow anie projektów  w 
m. W ola Żydow ska, K ije, W łoszczowice, Garta- 
tow ice

2011-2014 G m ina 010 01095

Wartość zadania: 1 316 700,00 1 271 700,00
Wydatki bieżące:
-  środki z budżetu j.s.t.
-  środki z budżetu krajowego
-  środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
-  środki z budżetu j.s.t.
-  środki z budżetu krajowego
-  środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

1316  700,00 
819 327,00

497 373,00

1 271 700,00 
774 327,00

497 373,00

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

3.

P ro g ram  ¡Regionalny Program Operacyjny W o
jew ództw a Św iętokrzyskiego na lata 2007-2013 
P rio ry te t:2 . W sparcie innow acyjności, budowa 
społeczeństw a inform acyjnego oraz w zrost poten
cjału inw estycyjnego regionu

D zialan ie:2 .2  B udow a Infrastruktury Społeczeń
stw a Inform acyjnego
P ro je k t:”e-św iętokrzyskie B udow a System u In
form acji przestrzennej W ojew ództw a św iętokrzy
skiego”

2014 Gmina 720 72095

W artość zadania: 84 968,00 84 968,00
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z  budżetu krajowego

- środki z  UE oraz innych źródeł zagranicznych

W ydatki majątkowe:
- środki z  budżetu j.s.t.
- środki z  budżetu krajowego
- środki z  UE oraz innych źródeł zagranicznych
w  tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

84 968,00 
19 883,00

65 085,00

84 968,00 
19 883,00

65 085,00

4.

P rogram :R eg ionalny  Program Operacyjny W o
jew ództw a Św iętokrzyskiego na lata 2007-2013 
P rio ry te t:2 . W sparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństw a inform acyjnego oraz w zrost poten
cjału inw estycyjnego regionu

D zialan ie:2 .2  B udow a Infrastruktury Społeczeń
stw a Inform acyjnego
P ro je k t:”e-św iętokrzyskie” R ozbudow a Infra
struktury Informatycznej JST”

2012-2014 Gmina 720 72095

W artość zadania: 296 301,00 193 301,00
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

- środki z  UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w  tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

296 301,00 
51 781,00

244 520,00

193 301,00 
36 332,00

156 969,00

5.

P ro g ra m :p ro g ra m  O p e racy jn y  Innow acy jna  
G o sp o d a rk a  na  la ta  2007-2013 
D ziaianie:8 .3  Przeciw działanie w ykluczeniu cy

frow em u - elnclusion 
P ro je k t:” Przeciw działanie w ykluczeniu cyfro

w em u -  koncepcja techniczna projektu, przygoto
w anie dokum entów  aplikacyjnych

2013-2015 G m ina 720 72095

W artość zadania: 6 865 221,00 6 157 572,00
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

W ydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

1 806 231,00

270 929,00 
1 535 302,00

5 058 990,00

758 848,00 
4 300 142,00

1 098 582,00

164 782,00 
933 800,00

5 058 990,00

758 848,00 
4 300 142,00

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

6.

P ro g ra m : Program Rozwoju O bszarów  W iejskich 
O ś: Lider
D ziałanie: 4 .13W drażanie lokalnych strategii 
rozw oju.
P ro je k t: O rganizacja zajęć o charakterze w arszta
tow ym  dla m ieszkańców  gm iny Kije oraz powiatu 
pińczow skiego

2014 G m ina 750 75075

W artość zadania: 44 848,00 44 848,00
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UF,

44 848,00 
10 000,00

34 848,00

44 848,00 
10 000,00

34 848,00

7.
P ro g ra m : C im enius Partnerskie Projekty Szkół 

P ro je k t: "U czenie się przez całe życie” 2012-2014

Zespół
Placówek
O św iato

wych

801 80110

W artość zadania: 64 962,00 34 100,00
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

64 962,00 

64 962,00

34 100,00 

34 100,00

8.

P ro g ra m : Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój w ykształcenia i kom petencji 
w regionach
D ziałan ie: 9.1 W yrów nanie szans edukacyjnych i 
zapew nienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
św iadczonych w  system ie ośw iaty 
P o d d z ia lan ie  9.1.1 Zm niejszenie nierówności w 
stopniu upow szechniania edukacji przedszkolnej 
P ro jek t: "Ekologiczne Przedszkole w Gartatowi- 
cach”

2012-2014 Gmina 853 85395

W artość zadania: 156 199,00 44 524,00
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze śm dkm ^U I^^

156 199,00 
23 430,00

132 769,00

44 524,00 
6 679,00

37 845,00

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

9.

P ro g ra m : Program  Operacyjny K apitał Ludzki 
Priorytet: VII Prom ocja integracji społecznej w 
ram ach Program u 

D ziałan ie: 7.1 Rozwój i upow szechnienie ak
tywnej integracji w  ram ach programu 
P od d z ia lan ie : 7.1.1 Rozwój i upow szechnianie 
aktyw nej integracji oraz ośrodki pomocy Społecz
nej
P ro jek t: Program  aktywizacji społeczno -  zaw o
dowej bezrobotnych w  G m inie Kije.

2014
GOPS

853 85395

W artość zadania: 155 650,16 155 650,16
W ydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środkij\^m ^_

155 650,16 
16 657,00 
6 986,65 

132 006,51

155 650,16 
16 657,00 
6 986,65 

132 006,51

10.

P ro g ra m : Szw ajcarsko-polski Program W spół
pracy
P rio ry te t: II. Środow isko i infrastruktura 
C el 2. Popraw a zarządzania, bezpieczeństwa, w y
dajności i niezawodności lokalnych/regionalnych 
publicznych system ów  transportowych

P ro jek t: Instalacja syste
m ów  energii odnaw ialnej na budynkach użytecz
ności publicznej oraz dom ach prywatnych w gm i
nach pow iatu buskiego i pińczow skiego

2013-2015 G m ina 900 90005

W artość zadania: 3 426 711,00 558 794,00

W ydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

W ydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

118 280,00 
46 580,00

71 700,00

3 308 431,00 
787 433,00

2 520 998,00

58 794,00 
22 944,00

35 850,00

500 000,00 
152 778,00

347 222,00

11.

P rog ram :R eg ionalny  Program Operacyjny W o
jew ództw a Św iętokrzyskiego na lata 2007-2013 
P rio ry te t:4 . Rozwój infrastruktury ochrony śro
dow iska i energetycznej
D zia łan ie : 4.2 Rozwój system ów  lokalnej infra

struktury ochrony środow iska i energetycznej 
P ro je k t: Ekorozw ój P o n id z ia -  instalacja lamp 
solarnych w  gm inie K ije

2011-2015 G m ina 900 90015

W artość zadania: 4 374 225,00 2 530 000,00
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagrańicznycli

W ydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w  tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

4 374 225,00 
2 874 225,00

1 500 000,00

2 530 000,00 
1 655 600,00

874 400,00

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

O gółem  w y d atk i

W ydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

W ydatki m ajątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refun
dowane ze środków UE

17 989 072,16 12 229 544,16
2 346 170,16 1 436 498,16

96 667,00 56 280,00
277 915,65 171 768,65

1 971 587,51 1 208 449,51
0,00 0.00

15 642 902,00 10 793 046,00
5 101 625,00 3 138 696,00

758 848,00 758 848,00
9 782 429,00 6 895 502,00

654 311,00 654 311,00

obof

Id: BTWNW-AFCKJB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w  Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 745 642,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 654 311,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 711 893,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 1 379 438,00

Rozchody ogółem: 1 184 130,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 356 836,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 827 294,00

PRZEWODNICZĄC 
SADY

Strona 1 z 1

Id: B T W N W -A FC K B-H Y N R R -SX W Y A -JG BD Z . Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkam i samorządu terytorialnego w 2014 r.

w ztoiycn

Nu/w« /udaniu Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bicżsfcc

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:
Wydatki j cd nos tek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

.Świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i

gwarancji

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handłoweg 

o

wynagrodzę« 
ia i składki 

od uicli 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacji) 

statutowych 
zadań

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
i 2 4 5 r. 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 IX 19

1. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

i i
II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

1 1
III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.
Dofinansowanie 
działalności Ko
misji Urbani
styczni -  archi
tektonicznej

710 71004 2310 2 500 2 500 2 500

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

Przebudowa DW 
766 od km 
10+480,77 do 
km 10+637,86 w 
zakresie budowy 
chodnika wraz z 
niezbędnymi 
zmianami 
sposobu 
odwodnienia w 
miejscowości 
Wloszczowice

600 60013 6300 73 000 73 000 73 000

Przebudowa DW 
766 od km 
13+716,03 do 
km 13+977,70 w 
zakresie budowy 
chodnika wraz z 
niezbędnymi 
zmianami 
sposobu 
odwodnienia w 
miejscowości 
Górki

600 60013 6300 45 000 45 000 45 000

Przebudowa 
drogi powiato
wej Nr 0155T 
Brzegi Sobków -  
Wloszczowice

600 60014 6300 83 886 83 886 83 886

Opracowanie 
koncepcji prze
biegu i budowy 
trasy rowerowej

630 63003 6300 1 989 1 989 1 989

O gółem 206 375 2 500 2 500 203 875 203 875

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLVI/297/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

Dotacje celowe w 2014 roku
w złotych

Lp- Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 210 675

1. 600 60013

Przebudowa DW 766 od km 10+480,77 do km 
10+637,86 w zakresie budowy chodnika wraz z 
niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia w 
miejscowości Włoszczowice

Urząd marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 73 000

2. 600 60013

Przebudowa DW 766 od km 13+716,03 do km 
13+977,70 w zakresie budowy chodnika wraz z 
niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia w 
miejscowości Górki

Urząd marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 45 000

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0155T Brzegi 
Sobków- Włoszczowice Powiat pińczowski 83 886

4. 630 63003
Opracowanie koncepcji przebiegu i budowy trasy 
rowerowej Powiat pińczowski 1 989

5. 710 71004 Dofinansowanie działalności Komisji Urbanistyczno 
-  architektonicznej Gmina Pińczów 2 500

6. 754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w 
Pińczowie

Komenda Wojewódzka Policji w 
Kielcach 4 300

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 18 000
1. 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 18 000

Ogółem 228 675

Id: BTWNW-AFCKB-HYNRR-SXWYA-JGBDZ. Podpisany Strona 20


